迪庆州档案局关于对2019年度预算执行和其他财政财务收支审计整改情况的公告

根据 迪庆州审计局《审计报告》（迪审投报〔2020〕5号）要求，迪庆州档案局对本次审计发现的问题进行了全面整改，现将有关情况公告如下：
1、 关于基本支出及项目支出方面存在多计事业支出11915元的问题。
在2020年6月记账3号凭证中对此项问题进行了账务调整处理。
二、关于国有资产管理方面存在的问题
2018年3月迪庆州综合档案馆建设项目竣工验收投入使用，但至今仍在“在建工程”核算，未纳入单位固定资产核算管理，形成长期已使用在建工程未转入固定资产核算管理的问题。
根据以上问题，迪庆州档案局按审计报告要求进行了账务调整，按照“在建工程”账面价值已经将“在建工程”转入固定资产管理（2020年10月1号凭证）。
今后将严格按照《中华人民共和国会计法》及《政府会计制度》根据实际发生的经济业务事项加强会计核算，填制会计凭证，登记会计账簿，有效提高资产管理水平和使用效益，进一步规范资金管理，提高资金使用效益。

迪庆州档案局
[bookmark: _GoBack]2020年12月26日
1